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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Stadsdelsförnyelse i Spånga-Tensta  
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna att följande förslag räknas till 
stadsdelsförnyelse i Spånga-Tensta enligt följande: 
 
Godkänna projektförslagen 
1. Xpandia Vision, Unga utanför Spånga-Tensta, 135 000 tkr. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Gabriel Marawgeh 

  Avdelningschef  
 
               
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för integration och utveckling i 
samråd med övriga berörda avdelningar inom förvaltningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga 
1. Projektbeskrivningen Xpandia Vision; Unga utanför Spånga-Tensta 
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Bakgrund 
För Spånga-Tenstas del avsätts 10,1 mkr per år, 40,4 mkr för 
fyraårsperioden, att beslutas av stadsdelsnämnden. Fram till 2004 har det 
beslutats om projektförslag för 16 mkr. 
 
Arbetsgruppernas förslag, samverkansgruppens beslut och 
stadsdelsförvaltningens förslag 
 
Arbetsgruppens förslag, Xpandia Vision;  med projektet Unga utanför i 
Spånga-Tensta ansökte från början om 972 200 kr, för 18 månader. I april 
2005 beslöt nämnden att bevilja 270 000 kr ur stadsdelsförnyelsen för 6 
månader till projektet. Dessa medel är nu förbrukade och Xpandia Vision 
ansöker om fortsättning av projektet. 
Arbetsgruppens förslag har tidigare varit uppe på samverkansgruppens 
möte, 2005-03-03, som biföll förslaget. 
 
Stadsdelsförvaltningens förslag 
XpandiaVision föreslår nu att arbetet med projektet unga utanför i Spånga-
Tensta som omfattar ungdomar utan försörjningsstöd och från åldern 16 år 
ska beviljas ytterligare medel för fortsatt verksamhet. Projektet arbetar 
dels uppsökande bland målgruppen och dels erbjuds det möjlighet för 
ungdomar som själva söker sig till projektet.  Stadsdelsförvaltningen, 
avdelningen för individ och familj, har samarbete med projektet och 
bedömningen är att verksamheten den sista tiden har utvecklats väl. Det 
finns även gemensamma beröringspunkter med det centrala 
ungdomsprojektet Navigatorcenter, varför samverkan och/eller samgående 
med detta projekt kan bli aktuell framöver.  
Förvaltningen föreslår därför att projektet får ett ekonomiskt stöd om 
sammanlagt 135 000 kronor för 3 månader, så att kostnaderna för 2 
coacher, lokaler och den dagliga schemalagda verksamheten innefattas 
samt administrativa kostnader för brukliga 5 % av de totala kostnaderna. 

 

 


